БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
12 октября 2011 года                                                                                     №  435

г. Благодарный

О признании утратившим силу решения Благодарненской городской Думы от 27 декабря 2006 года № 341 «О Положении о порядке рассмотрения обращений граждан в органы и к должностным лицам местного самоуправления»
На основании Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» Благодарненская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Благодарненской городской Думы от 27 декабря 2006 года № 341 «О Положении о порядке рассмотрения обращений граждан в органы и к должностным лицам местного самоуправления».

2. Настоящее решение вступает в силу  со дня егоподписания.
Председатель Благодарненской                                        Глава города

городской Думы                                                                 Благодарного

                                   А.И. Савон                                                     С.А.Лобкарева